CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.240/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de novembro de 2023.
Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
314/2023, formulada pelos VEREADORES WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/PATRIOTA, Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, Eunice Maria Mendes/PSB,
Rodrigo Costa Ferreira/PATRIOTA, Wellington Resende da Silva/PL e Wilian
Marques Postigo/PL, com apoio do Vereador Paulo César Pereira/UNIÃO, agradece
a Vossa Excelência pela forma calorosa e acolhedora com a qual recebeu o
Vereador Waltemir Rodrigues Neves/PATRIOTA em seu gabinete.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2023-12-19T11:18:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:49:11-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro